
                                                     
 

                                                              МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ 
                                                       ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 
                                                             «ИЛЬИЧЕВСКАЯ  СРЕДНЯЯ   ШКОЛА» 
                                                                         СОВЕТСКОГО  РАЙОНА 
                                                                         РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

297230, с.Ильичево,                                                                                                         телефон: 9-75-18 
пер. Школьный, 1                                                                           e-mail: school_sovetskiy-rayon2@crimeaedu.ru 

 
ПРИКАЗ 

 
16.10. 2024 г.                                                                                          № 407 
 
 
О назначении ответственных за 
регистрацию на итоговое сочинение 
(изложение) в МБОУ «Ильичевская СШ» 
Советского района Республики  
Крым в 2024/2025  учебном году 
 

 

 Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодёжи 
Республики Крым от 04.10.2024 №1548 «Об утверждении мест регистрации 
на итоговое сочинение (изложение) в Республике Крым в 2024/2025 учебном 
году», в соответствии с п. 46 Порядка проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего общего образования 
(приказ Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной 
службы по надзору в сфере образования и науки от 04.04.2023 № 233/552) с 
целью подготовки к проведению итогового сочинения (изложения) и 
формированию мест регистрации на итоговое сочинение (изложение) в 
МБОУ «Ильичевская СШ» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Назначить ответственным за регистрацию на итоговое сочинение 
(изложение) в 2024/2025 учебном году заместителя Лыткину Александру 
Александровну (далее – Ответственный). 
2. Ответственному осуществлять: 
2.1. контроль за регистрацией обучающихся на итоговое сочинение 
(изложение) в 2023/2024 учебном году: 



3. До 18.10.2024 разместить информацию о месте регистрации и  на 
итоговое сочинение (изложение) официальных сайтах общеобразовательных 
учреждений Советского района Республики Крым. 
4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
 
 
Директор                                                                ________ М.А.Алиева 
 
Ознакомлена:                                                          _______Лыткина А.А. 
 
 
 
 
 
 


